
 

Styrets sammensetning 

 

- Even Lønnheim (født 1952), Styreleder 

Lønnheim er utdannet sivilingeniør fra NTH og bedriftsøkonom fra BI. Han er eier og 
konsernsjef i Lønnheim-gruppen, og har ledet og utviklet Lønnheim-gruppen de siste 25 
årene. Kjernevirksomheten i Lønnheim-gruppen er entreprenørvirksomhet og 
eiendomsutvikling. Han har investert i og ledet eiendomsutvikling i både Sverige, Estland, 
Latvia, Litauen, Russland og Tyskland. Even Lønnheim representerer Lønnheim Finans AS 
som eier 284.145 aksjer i Emerging Europe Land Development AS. Lønnheim var 
styremedlem i Croatian Development Property I AS i 2007 og 2008, og har fungert som 
styreleder i Emerging Europe Land Development AS siden 19. oktober 2010. 
 

- Ivar Sandbu (født 1959), Styremedlem 

Sandbu er utdannet sivilarkitekt fra NTH og Univ. Of Colorado. Han har i tillegg studert 
finans ved CASS Business School – City of University London. Sandbu startet arkitektkontor 
i 1987 og drev dette i 14 år. Arkitektkontoret var engasjert i bygg i alle størrelser og typer, 
samt bebyggelsesplaner og regulering. Delvis i parallell med arkitektvirksomheten, bygget 
han opp selskapet Arktis AS til en markedsleder for programvare til norsk byggbransje. 
Selskapet har fått en rekke priser nasjonalt og internasjonalt. Arktis AS ble solgt ved 
årskifte 2007/2008 (heter i dag Graphisoft). De siste årene har Sandbu drevet med 
investeringer, med hovedvekt på eiendom (Albania, Kroatia, Norge, England) og aksjer.  
Sandbu representerer 793.349 aksjer i Emerging Europe Land Development AS gjennom 
Arktis APS, 621.921 og som privatperson, 171.428 aksjer. 

- Bernt Dahl-Jørgensen (født 1945), Styremedlem 

Dahl-Jørgensen er utdannet ved NHH. Han arbeider i dag som investeringsdirektør i Portiv 
AS. Tidligere erfaring inkluderer at han har vært ansatt som økonomisjef og personalsjef i 
Brødr. London Trading AS, og som økonomidirektør i Sev. Dahls Assurancekontor AS. Han 
har lang styreerfaring fra bl.a. Sev Dahl-Gruppen, Gas Duke KS og Bjørvika 
Eiendomsinvest AS. Portiv AS er eier av 665.105 aksjer i Emerging Europe Land 
Development AS. Dahl-Jørgensen representerer også Montan AS som eier 234.581 aksjer, 
og tidvis Procerta Forvaltning AS som eier 507.509 aksjer i Emerging Europe Land 
Development AS. Dahl-Jørgensen er i dag også styreleder i Baltic Commercial Properties AS 
og Aludariu Development Property AS, og er styremedlem i WLCC I Investor KS og 
Brøttemsveien 105 AS. 

- Jarl Whist (født 1944), Styremedlem 

Whist er utdannet ved NHH. Han arbeider i dag som Partner og daglig Leder i Norscan 
Partners AS. Tidligere erfaring inkluderer at han har vært ansatt som CEO i Anfi Group, 
Gran Canaria, som Executive Chairman i Fondspartener ASA og EuroNordic Corporate 
Finance Group i Oslo/Brussel. Whist har tidligere jobbet som General Manager, Deputy 
Managing Director og Managing Director i Christiania Bank og Kreditkasse. I tillegg har 
Whist erfaring fra FN, Andresens Bank og Norske Esso AS. Whist besitter i dag styreverv i 
Anfi Group, Boligeiendom Berlin AS, ASB Canarias S.L og Trysil Hotellutvikling AS. Whist 
har tidligere sittet i The European Advisory Comittee for New York Stock Exchange (1987-
2004) og Organization for Time Share i Europa. Whist representerer og eier ingen aksjer i 
Emerging Europe Land Development AS.  

- Eirik Forthun (født 1969), Varamedlem 

Forthun er utdannet sivilingeniør fra NTH og har bred erfaring fra eiendom, offshore, 
shipping og bank/finans. Han har 10 års fartstid fra eiendomsbransjen, bl.a. 
eiendomsutvikling i Norge og Ungarn, og innehar i dag styreverv i en rekke eiendoms- og 
shippingselskaper. Forthun har sittet som styremedlem i Croatian Development property II 
AS siden oppstart. Forthun eier ingen aksjer i Emerging Europe Land Development AS, men 
har fungert som styremedlem i selskapet siden 19. oktober 2010. Forthun har siden 1. mai 
2011 vært ansatt som administrerende direktør i Emerging Europe Land Development AS. 


